
 

 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
29.09.2022                                                                                                                             № 2135 

 

             

 

О внесении изменений в постановление  
Администрации ЯМР от 18.04.2022 № 763 
 «Об утверждении размера, порядка 
предоставления и расходования 
субсидий на финансовое обеспечение 
(частичное возмещение) затрат  
в связи с оказанием услуг  
теплоснабжения, водоснабжения и  
водоотведения объектов жилищного  
фонда и учреждений бюджетной  
сферы ЯМР на 2022 год» 

 

Администрация района постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Ярославского 

муниципального района от 18.04.2022 № 763 «Об утверждении размера, 

порядка предоставления и расходования субсидий на финансовое обеспечение 

(частичное возмещение) затрат в связи с оказанием услуг теплоснабжения, 

водоснабжения и водоотведения объектов жилищного фонда и учреждений 

бюджетной сферы ЯМР на 2022 год» следующие изменения:  

 Пункт 1 изложить в новой редакции: 

«1. Утвердить предельный размер субсидий на финансовое обеспечение 

(частичное возмещение) затрат в связи с оказанием услуг теплоснабжения, 

водоснабжения и водоотведения объектов жилищного фонда и учреждений 

бюджетной сферы Ярославского муниципального района на 2022 год в сумме 

6 000 000,00 (шесть миллионов) рублей». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.              

 

 

Глава Ярославского 

муниципального района                                                                 Н.В. Золотников



 

 

 


